INDICAÇÃO Nº 01224/2011
Solicita a realização de estudos visando à doação de um terreno, para a construção de uma sede para a Escola de Samba Corações Unidos de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de estudos objetivando a doação de um terreno, para a construção de uma sede para a Escola de Samba Corações Unidos de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Essa tradicional escola de samba, do Distrito de São João Novo, está crescendo cada vez mais, e por isso, precisa de um terreno para construir uma sede.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de setembro de 2011.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 05867/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/09/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário